
Dziennik Ustaw Nr 259 — 18166 — Poz. 1766

 

Na podstawie art. 95 § 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 
2001 r. — Kodeks postępowania w sprawach o wykro-
czenia (Dz. U. z 2008 r. Nr 133, poz. 848, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 17 października 2002 r. w sprawie nadania funk-
cjonariuszom organów Państwowej Inspekcji Sanitar-
nej uprawnień do nakładania grzywien w drodze man-
datu karnego (Dz. U. Nr 174, poz. 1426, z 2008 r. Nr 58, 
poz. 353 oraz z 2010 r. Nr 114, poz. 766) w § 2 pkt 8 
otrzymuje brzmienie:

„8)  art. 13 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 9 listo-

pada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następ-

stwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych 

(Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 55, z późn. zm.2)).”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

1766

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 30 grudnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania funkcjonariuszom organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej 
uprawnień do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 214, poz. 1344 i Nr 237, 
poz. 1651, z 2009 r. Nr 178, poz. 1375, Nr 190, poz. 1474 
i Nr 206, poz. 1589 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, Nr 197, 
poz. 1307 i Nr 225, poz. 1466.

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 770, z 1999 r. Nr 96, 
poz. 1107, z 2003 r. Nr 229, poz. 2274 oraz z 2010 r. Nr 81, 
poz. 529.




